CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 90.001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.718/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

PRESTADOS POR INTERMÉDIO DE UMA AGÊNCIA DE PROPAGANDA, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SUBSECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, PELO PERÍODO DE 1 (UM) ANO.

DECLARAÇÃO DE CONDIÇÕES DE ATENDIMENTO

À Comissão de Contratação do Município de Nova Friburgo - RJ

 A empresa DESIGNTEC COMUNICAÇÃO LTDA inscrita no CNPJ. nº.:

11.449.070/0001-48, por intermédio de seu representante legal, Sr(a). Felipe de Castro Sanches,

portador(a) da carteira de identidade nº.: 020510118-1 e do CPF. nº. 10084146702 DECLARA

para todos os fins e efeitos, especialmente para a participação na Concorrência Pública

Presencial n.º 90001/2025, que possui condições operacionais compatíveis em características,

quantidades e pessoal capacitado para desenvolver as atividades que são o objeto desta

licitação.

        Atenciosamente,

________________________________________________________

Felipe de Castro Sanches

		2026-01-16T13:19:48-0300